[bookmark: _GoBack]Отдел образования администрации
Викуловского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2»

ПРИКАЗ
______________________________________________________________________

11 октября 2018 года                                                                                     № 144-ОД

с. Викулово

Об организации и проведении  конкурса
детских аппликаций из осенних листьев

В соответствии с планом мероприятий МАОУ «Викуловская СОШ №2» на 2018-2019 учебный год, с целью формирования экологической культуры подрастающего поколения, популяризации бережного отношения к природным ресурсам, развития творческого потенциала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитателям МАОУ «Викуловская СОШ № 2» - отделение Балаганская школа – детский сад,  МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Калининская школа – детский сад, МАОУ ''Викуловская СОШ  № 2'' – отделение Коточиговская школа – детский сад, МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Нововяткинская школа – детский сад, МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Озернинская школа – детский сад, МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Чуртанская школа – детский сад провести среди воспитанников конкурс детской аппликации из осенних листьев с 12.10.2018 по 19.10.2018 г.
1. Старшим воспитателям МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение Балаганская школа – детский сад Мингалёвой М.А.,  МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Калининская школа – детский сад Беловой В.А.,  МАОУ ''Викуловская СОШ  № 2'' – отделение Коточиговская школа – детский сад Борисовой С.А., МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Нововяткинская школа – детский сад Ивасюк А.И., МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' – отделение Озернинская школа – детский сад Григорьянц Н.Г., МАОУ ''Викуловская СОШ № 2'' - отделение Чуртанская школа – детский сад Прокопцовой Д.И. предоставить лучшие  работы и анкеты воспитанников старшему методисту Быструшкиной О.Н. до 22 октября 2018 года.
1. Старшему методисту Быструшкиной О.Н.
3.1. организовать работу членов жюри по определению победителей и призёров конкурса 23 октября 2018 года;
3.2. наградные материалы для вручения воспитанникам передать старшим воспитателям ДОО.
4. Секретарю Букатиной С.Г. данный приказ довести до сведения старшего методиста Быструшкиной О.Н. в срок до 11.10.2018 г.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста Быструшкину О.Н.

Директор школы                                                                           С.И. Вальтерова

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

к приказу муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Викуловская средняя общеобразовательная школа №2»

«Об организации и проведении  конкурса детских аппликаций из осенних листьев»

от «11» октября 2018 г. № 144-ОД

	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись
	Замечания/
предложения

	Быструшкина О.Н.
	Старший методист
	11.10.2018

Исполнитель:
Секретарь, Букатина С.Г.
8-34-557-2-30-38